Technische Fiche
Badkamerradiator Laurens.Centrix
Badkamerradiator Laurens.Centrix
- Maat A is 450, 500, 600, 750mm
- Maat B is 950, 1300, 1650, 1850mm
- Maat C is 70-90mm
- Hart op hart afstand I is 50 mm
- Aansluiting is 6 x DIN 1/2“

Laurens.Centrix Strana 4 | 5
Bestel code
         Afmeting
A x B x C
(mm)
Hart op hart
afstand
+/- 2 mm
Warmteafgifte (Watt)
90°C/70°C/20°C
75°C/65°C/20°C
Waterinhoud
(l)
Hmotnost
(kg)
LX450/950 450 x 950 x 90 410 / 50 569 - 452 4,2 8,5
LX450/1300 450 x 1300 x 90 410 / 50 759 - 601 5,8 10,5
LX450/1650 450 x 1650 x 90 410 / 50 967 - 766 7,3 13,0
LX450/1850 450 x 1850 x 90 410 / 50 1102 - 869 8,2 15,0
LX500/950 500 x 950 x 90 460 / 50 665 - 528 4,6 9,5
LX500/1300 500 x 1300 x 90 460 / 50 887 - 703 6,4 11,5
LX500/1650 500 x 1650 x 90 460 / 50 1130 - 895 8,0 15,0
LX500/1850 500 x 1850 x 90 460 / 50 1285 - 1016 9,0 18,0
LX600/950 600 x 950 x 90 560 / 50 761 - 604 5,0 10,0
LX600/1300 600 x 1300 x 90 560 / 50 1015 - 804 6,9 13,0
LX600/1650 600 x 1650 x 90 560 / 50 1292 - 1025 8,7 16,0
LX600/1850 600 x 1850 x 90 560 / 50 1468 - 1161 9,7 18,0
LX750/950 750 x 950 x 90 710 / 50 954 - 758 5,9 11,0
LX750/1300 750 x 1300 x 90 710 / 50 1267 - 1007 7,9 15,0
LX750/1650 750 x 1650 x 90 710 / 50 1617 - 1283 10,0 18,5
LX750/1850 750 x 1850 x 90 710 / 50 1832 - 1455 11,2 20,5
Technische Fiche
Badkamerradiator Laurens.Centrix
Montage handleiding:
1) Kontroleer bij ontvangst van uw radiator de inhoud van de montageset.